MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 32/2017, DE 02 DE JUNHO DE 2017

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

   A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de

Pós-Graduação Stricto em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri/Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DE MESTRADO.

INSCRIÇÕES DE MESTRADO NA UFVJM

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Bethânia de Oliveira e Silva Deferido

02 Bruna Martinele Barros Andrade Deferido

03 Camila Bettine Magalhães Souza Santos Deferido

04 Camila de Carvalho Antunes Indeferido Não contempla o item 4.6

05 Clarice Aparecida dos Santos Fonseca Indeferido Não contempla o item 3.1.2

06 Cristina Chaves Alves Pereira Deferido

07 Darliton Vinicios Vieira Deferido

08 Daniela Schiffner de Queiroz
Indeferido

Não contempla o item 4.6 nas alíneas d; e;
g; h; i

09 Deosvaldo Santos Pena Junior Deferido

10 Gessica Oliveira Marinho Deferido

11 Gilson Wanderson Cardoso Oliveira Deferido

12 Hoalys Anunciati dos Anjos Indeferido Não contempla o item 4.6

13 Lucas Abrantes Ladeira  Deferido

14 Milton de Souza Freitas Deferido

15 Paulino Celestino Borges Neto Deferido

16 Rodiney Oliveira de Jesus Deferido

17 Tatiana Paula Costa Deferido

18 Wellington José de Azevedo Deferido

19 Ferdinand Timo Galama Indeferido Não contempla o item 4.6 alínea a

INSCRIÇÕES DE MESTRADO NA UFU

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Izabela da Silva Lima Deferido

02 Flávia Naves Ferreira do Prado Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

03 Rafaela Pádua Vilela Deferido

04 Michelle Nunes Barcelos Deferido

05 Hugo França Pacheco Deferido

06 Leonardo Santana Gunes de Amorim Deferido

07 Felipe Eduardo de Oliveira Silva Indeferido Não contempla item 4.6 a.2

08 Géssica Larissa Silva Mendes Deferido

09 Lívia Fernandes da Silva Deferido

10 Kênia Francisca Resende Lamounier Deferido

11 Giuliana Salvador Deferido

12 Erik Mendonça de Souza Deferido

13 Marcelo Chagas de Carvalho Deferido

14 Alexandre da Silva Cândido Deferido

15 Priscila Barbosa de Oliveira Deferido

16 Francisco Sales Silva Mudo Deferido

17 Renata Vidal dos Santos Deferido

18 Rodrigo Latuf de Andrade Deferido

19 Juliana Quierati da Silva Deferido

20 Ana Maria Salomão dos Reis Deferido

21 Jaqueline Elise Garcia Chiesa Deferido

22 Vinícius Eurípedes Gonçalves da Costa Deferido

23 Nathália Dias Araújo Deferido

24 Dianderson de Melo Higino Mendonça Deferido

25 Liliana Bernardino de Oliveira e Souza Deferido

26 Vanessa Teles de Oliveira Deferido

27 Suellen Cristine Meira Deferido

28 Bárbara Luana Vieira Moreira Deferido

29 Anderson da Silva Campos Deferido

Diamantina, 10 de julho de 2017.

Prof. Dra. Lílian de Araújo Pantoja

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Biocombustíveis